
strana 1 z 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka 
Dodávka fotovoltaických elektráren formou Design & Build  
(& Operate) 

Společní zadavatelé Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Dvůr Králové nad 
Labem, příspěvková organizace, IČO 67439918, se sídlem Elišky 
Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem  
(zástupce sdružení společných zadavatelů)  

Domečky Rychnov nad Kněžnou, IČO 42886210, se sídlem Jiráskova 
1612, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Domov sociální péče Tmavý Důl, IČO 00194913, se sídlem Tmavý Důl 
958, 542 34 Rtyně v Podkrkonoší 

Domovy na Orlici, IČO 42886171, se sídlem 1. máje 104, 517 22 
Albrechtice nad Orlicí 

Zadávací řízení 
Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Evidenční číslo VVZ Z2024-041888 

Spisová značka CIRI/2024/335  

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

• Označení společných zadavatelů 

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Dvůr Králové nad Labem, 

příspěvková organizace, IČO 67439918, se sídlem Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr 

Králové nad Labem (zástupce sdružení společných zadavatelů)  

Zástupce: Mgr. et Mgr. Petr Vojtěch, ředitel 

Domečky Rychnov nad Kněžnou, IČO 42886210, se sídlem Jiráskova 1612, 516 01 

Rychnov nad Kněžnou 

Zástupce: Mgr. David Lepka, ředitel 

Domov sociální péče Tmavý Důl, IČO 00194913, se sídlem Tmavý Důl 958, 542 34 Rtyně 

v Podkrkonoší  

Zástupce: Ing. Martin Kryštof Kubák, ředitel 

Domovy na Orlici, IČO 42886171, se sídlem 1. máje 104, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 

Zástupce: Mgr. Ing. Karel Vacek, ředitel 

dle smlouvy o společném zadávání ze dne 12. 2. 2024 

• Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž fotovoltaických elektráren (FVE) na 

střechy budov jednotlivých zadavatelů uvedených v příloze č. 2 zadávacích podmínek – 

Seznam organizací a krycí list nabídkové ceny, a to formou Design & Build (& Operate), 

včetně zaškolení odpovědných pracovníků zadavatele. 



strana 2 z 3 

 

Veřejná zakázka bude rozdělena do dvou fází – v první fázi zajistí vybraný dodavatel 

projektovou dokumentaci v takových stupních a kvalitě, která umožní vydání stavebního 

povolení a realizaci celého díla včetně zajištění stanovisek všech dotčených subjektů. 

V druhé fázi vybraný dodavatel zajistí úplné, funkční a bezvadné provedení všech 

stavebních a montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných 

pro řádné dokončení díla. 

• Cena sjednaná ve smlouvách 

Zadavatel Cena v Kč bez DPH 

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Dvůr Králové 

nad Labem, příspěvková organizace 
7.175.000,00 

Domečky Rychnov nad Kněžnou 1.079.000,00 

Domov sociální péče Tmavý Důl 5.185.000,00 

Domovy na Orlici 1.060.000,00 

Celkem 14.499.000,00 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení v nadlimitním režimu 

c) Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 
ELEKTROIN spol. s r.o. 

60930888, Čechova 326, 547 01 Náchod 14.891.693,00 

2 
WATT-GURU s.r.o. 

09781781, Palackého nám. 152, 665 01 Rosice 20.370.943,00 

3 
EnShield Power s.r.o. 

21046468, V celnici 1031/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 17.602.513,86 

4 
ENERG-SERVIS a.s. 

25551132, Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno 14.499.000,00 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

4 
ENERG-SERVIS a.s. 

25551132, Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno 



strana 3 z 3 

 

 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem v 

zadávacích podmínkách a nabídka účastníka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

dle hodnotícího kritéria stanoveného v zadávacích podmínkách veřejné zakázky.    

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, IČO, sídlo poddodavatele 

  

Zadavateli nejsou ke dni zpracování písemné zprávy známi žádní poddodavatelé dodavatele. 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu natolik věcně 

souvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady při realizaci plnění 

předmětu veřejné zakázky a z důvodu nutnosti zajistit jednoznačnou odpovědnost dodavatele,  

s nímž bude uzavřena smlouva. 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

V Hradci Králové                                                                

Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2024-12-10T13:12:00+0100
	Ing. Jitka Motáková




